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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Zbir 4 FINA muški po kategorijama ABCDE-pehari

Muški/M, Otvoreno/Open
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m FR 200m IM 1500m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  Uroš Nikolić 27 Vojvodina, NS 2821 4 23.39 1:53.52 26.80 50.29

2.  M. Milenković 18 B.Rivijera, BD 2694 4 55.15 2:00.41 24.98 53.83
3.  O. Hadžić 19 GKVS SA, SA 2618 4 (24.96) 56.92 16:49.35 25.95 53.04 (2:10.06)
4.  Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 2580 4 (31.82) (24.53) 2:10.97 25.72 27.60 4:42.99
5.  Arian Kadić 16 Sport Time, SA 2434 4 31.16 2:25.78 (2:03.23) (29.29) 1:07.23 4:19.75

6.  Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 2303 4 25.45 2:03.33 54.90 4:26.38
7.  D. Harmandić 18 Orka, MO 2220 4 31.53 (1:07.99) 2:31.31 (28.75) 1:08.02 58.92
8.  A. Salispahić 17 Bosna, SA 2216 4 (32.90) 25.61 (2:42.10) (2:20.98) 27.06 (29.75) 57.41 (2:20.62) 4:53.67
9.  A. Hasaković 17 Sport Time, SA 2208 4 1:01.13 2:25.86 (29.87) 28.16 2:17.88

10.  Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 2206 4 25.16 2:07.14 28.49 54.39
11.  Boris Blažević 17 Borac, BL 2203 4 59.07 2:07.55 27.43 2:13.00
12.  O. Njemčević 17 Sport Time, SA 2072 4 1:00.23 2:04.55 (31.88) 57.04 2:27.70
13.  Adnan Žmiro 17 Velež, MO 2063 4 25.90 1:02.15 (2:57.87) 28.23 57.40 (2:33.60)
14.  M. Jovanović 18 Sport Time, SA 2041 4 26.31 1:04.49 2:25.31 55.29

15.  T. Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 1980 4 1:06.21 2:08.00 30.53 57.77
16.  S. Burazerović 13 Sharks, SA 1965 4 (27.69) 1:03.66 28.15 29.45 2:22.77
17.  Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 1961 4 26.21 1:03.80 (2:28.69) 28.69 58.18 (2:31.38)
18.  Metod Lamot 18 Velenje, VE 1943 4 (35.19) 2:27.65 29.35 28.82 2:21.84

19.  Tian Zupanič 16 Branik, MA 1931 4 1:08.84 (1:08.04) 2:21.15 2:25.79 5:00.82
20.  A. Dizdarević 17 GKVS SA, SA 1914 4 2:10.71 18:26.99 1:00.57 4:39.26
21.  Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 1850 4 1:05.50 (1:13.00) 2:11.49 28.92 31.16 (2:27.72)
22.  Danis Alikalfić 17 Velež, MO 1832 4 1:05.43 2:28.86 (32.66) 2:24.53 5:23.26

23.  S. Miltenović 15 Dinamo, PA 1794 4 27.67 2:12.51 1:01.10 4:45.73
24.  Miha Princl 15 Velenje, VE 1738 4 1:06.79 2:12.81 59.58 2:32.59
25.  M. Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 1736 4 34.25 27.36 2:46.16 1:15.87
26.  Nedim Žujo 17 Velež, MO 1728 4 27.56 1:07.18 (2:39.80) (30.46) 1:00.39 4:52.21

27.  Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 1723 4 27.04 (1:10.70) 2:19.34 31.46 1:01.52 (2:36.10)
28.  D. Tuckešić 17 Borac, BL 1711 4 27.37 2:21.30 29.45 1:00.78
29.  K. Llazari 15 Future SA, SH 1687 4 27.89 2:18.38 29.52 1:01.75
30.  D. Petrović 14 22.april, BL 1681 4 28.33 2:12.22 31.42 1:00.52

31.  N. Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 1676 4 1:07.27 2:35.24 29.28 2:33.17
32.  V. Đermanović 17 Olymp, BL 1664 4 27.49 (1:08.46) 2:21.08 30.56 1:00.63
33.  Jani Regvat 15 Branik, MA 1636 4 3:05.76 2:30.03 2:24.71 5:24.10
34.  S. RUS Zverev 16 Budućnost, PG 1628 4 34.90 28.16 (2:37.99) 1:17.73 1:02.70
35.  M. Podlesnik 16 Branik, MA 1620 4 1:07.39 2:18.34 2:34.12 4:45.11

36.  Abid Kozić 18 Sharks, SA 1610 4 1:06.69 2:38.40 29.93 31.66 (5:58.01)
37.  M. Blažeka 16 Branik, MA 1597 4 1:10.27 2:38.55 32.52 1:01.42
38.  Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 1590 4 1:11.13 (1:09.35) 19:35.55 29.81 (33.69) 2:33.56
39.  P. Vukašinović 17 Budućnost, PG 1523 4 (36.67) 29.10 2:55.16 2:37.03 (1:22.25) 1:03.62

40.  D. Lamot 15 Velenje, VE 1510 4 1:10.03 2:25.91 32.33 2:35.07
41.  Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 1501 4 29.18 (1:14.20) 2:19.15 33.96 1:03.52
42.  Džan Greljo 14 Bosna, SA 1477 4 35.27 28.86 2:41.74 31.61 (2:40.55)
43.  Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 1464 4 35.65 2:55.74 31.99 1:18.92

44.  Timam Ramić 17 Velež, MO 1458 4 35.69 2:54.11 2:49.71 1:17.60
45.  Nik Vrabl 15 Branik, MA 1446 4 1:12.34 2:38.85 31.69 2:36.08
46.  Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 1440 4 (39.29) 3:09.93 20:05.02 1:05.47 4:57.15
47.  Mario Lajb 17 Poseidon, PN 1426 4 29.64 (2:28.62) 33.69 1:06.40 5:04.80

48.  Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 1372 4 36.00 2:54.25 22:56.18 (35.97) 1:19.33
49.  Hamza Pita 14 Sport Time, SA 1354 4 41.79 28.22 34.76 1:03.99
50.  Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 1348 4 1:15.70 2:48.11 1:08.19 4:59.37
51.  L. Jakovljević 14 Olymp, BL 1303 4 39.19 29.91 2:30.82 (36.31) 1:05.67
52.  A. Slatina 13 Srce, SA 1293 4 29.97 32.43 35.33 1:07.83

53.  Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 1291 4 1:11.18 2:43.99 32.69 1:24.49
54.  Joško Rozić 12 Orka, MO 1277 4 30.85 (1:17.66) 2:31.21 32.60 1:06.98
55.  Ali Kovačević 13 Sharks, SA 1261 4 (42.04) 30.47 1:17.11 34.95 1:08.01
56.  Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1249 4 41.90 30.85 2:25.61 (1:31.86) 1:05.96

57.  T. Delimustafić 15 Bosna, SA 1238 4 37.74 29.77 (1:21.32) 36.79 1:09.93
58.  N. Mladenović 18 Poseidon, PN 1229 4 29.91 (1:23.46) 2:32.10 37.85 1:07.00
59.  Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 1222 4 31.44 1:16.58 (2:35.33) (36.00) 1:08.94 2:45.38
60.  V. Sekulović 14 Budućnost, PG 1190 4 31.52 2:37.98 31.88 1:10.73

61.  Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 1132 4 32.06 2:36.00 1:12.37 5:26.79
62.  V. Jusufović 16 Flipper, SA 1131 4 39.80 30.52 34.83 36.55
63.  Din Vejzović 15 Orka, MO 1112 4 32.35 (1:22.06) 2:38.89 34.13 1:09.88 (3:22.43)
64.  V. Rističević 12 22.april, BL 1095 4 1:21.74 2:28.56 36.06 1:08.77

65.  Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 1086 4 32.08 1:26.33 1:10.71 5:17.70
66.  Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 1083 4 32.25 (1:31.17) 2:38.98 34.91 (40.74) 1:10.94
67.  P. Samardžić 11 GKVS SA, SA 1031 4 41.16 3:13.25 1:28.90 2:58.87
68.  M. Radanović 15 Olymp, BL 1026 4 41.72 (3:25.19) 35.42 1:11.95 5:43.73
69.  M. Ablaković 17 Pirana, SA 1021 4 1:25.45 1:19.48 ()* (25:14.37) 1:28.68 1:10.09 (3:16.09) (6:22.60)

70.  A. Salispahić 12 Bosna, SA 987 4 (49.54) 1:21.62 (1:25.86) (2:50.41) 36.86 37.62 2:54.22
71.  V. Samardžija 12 Dinamo, PA 968 4 1:21.63 2:51.64 35.23 1:11.16
72.  Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 956 4 2:45.52 2:59.95 3:05.80 5:49.05
73.  Jan Kovač 12 Orka, MO 951 4 1:23.86 (1:35.68) 2:41.51 39.07 2:58.64

74.  Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 942 4 43.47 34.01 2:43.53 (38.66) (40.67) 1:13.71
75.  M. Malović 13 Budućnost, PG 917 4 34.73 (1:26.80) 2:44.40 38.74 1:16.23

Adriano Glibić 15 Orka, MO 917 4 33.02 2:48.45 23:56.10 (43.49) (1:19.79) 6:04.82
77.  Noa Fricelj 14 Velenje, VE 913 4 42.91 2:40.93 1:42.07 2:54.07

78.  A. Klampfer 16 Branik, MA 856 4 39.24 * 2:36.28 2:49.13
79.  Adin Konjo 13 Sport Time, SA 825 4 1:27.52 2:53.86 39.22 1:15.67
80.  Fatih Boškailo 12 Velež, MO 816 4 (37.08) 3:27.60 3:12.38 1:36.56 3:17.77
81.  Adem Pašić 16 Pirana, SA 793 4 46.57 (1:39.12) 36.02 42.57 1:18.56

82.  D. Holcner 14 GKVS SA, SA 792 4 47.39 33.76 1:43.07 1:17.24
83.  Leon Rejc 14 Aqua, SA 782 4 1:33.94 3:07.83 38.94 1:16.71
84.  M. Mrkonjić 14 Flipper, SA 777 4 1:29.76 2:51.29 41.93 3:12.27

Jure Trubarac 12 Orka, MO 777 4 (1:37.46) 2:48.63 42.33 1:22.88 5:58.27
86.  Mak Torlo 12 Orka, MO 772 4 (48.88) 36.60 1:30.84 ()* 41.37 (1:42.69) 1:18.20

87.  Armin Konjo 12 Sport Time, SA 767 4 1:29.88 3:19.45 41.74 3:08.58
88.  B. Ajanović 13 Sport Time, SA 760 4 1:30.95 2:45.02 41.36 41.52
89.  Ivan Drlja 13 Orka, MO 759 4 36.22 (1:29.02) 3:22.16 38.96 (43.66) 1:19.80
90.  Stefan Dragić 12 Orka, MO 747 4 46.18 1:29.53 (3:44.41) 42.05 (1:45.89) 3:11.20

91.  H. Mirojević 10 GKVS SA, SA 738 4 36.40 1:29.42 43.03 1:21.47
92.  T. Mavraković 12 GKVS SA, SA 733 4 43.74 3:12.43 1:38.83 1:21.91
93.  Dan Memić 12 Sport Time, SA 732 4 35.37 1:39.06 38.34 1:19.21
94.  D. Begović 11 Eko Sport, SA 721 4 1:30.71 3:27.33 (45.60) 42.25 3:12.84

95.  Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 716 4 35.24 (1:35.62) 3:20.22 41.99 1:23.69
96.  V. Marković 11 Sport Time, SA 690 4 51.79 1:30.64 41.12 3:14.60
97.  Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 628 4 37.99 (1:39.67) 42.56 43.82 1:26.02
98.  Pavle Đurović 16 Orka, BU 614 4 45.94 34.32 * 1:18.97

99.  M. Mešanović 10 Bosna, SA 573 4 37.91 (1:43.59) 3:17.62 46.57 3:36.07
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

100.  Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 570 4 38.86 1:40.79 41.67 1:29.16
101.  Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 537 4 39.50 1:38.43 42.04 48.68
102.  Isak Milanović 10 Bosna, SA 524 4 (53.88) 41.12 4:05.67 (47.34) 1:56.55 1:29.53

S. Malagić 15 Eko Sport, SA 524 4 1:44.78 4:13.99 42.77 43.92
104.  Enes Hodžić 11 Srce, SA 515 4 55.50 3:18.15 46.62 3:32.38
105.  Petar Đurović 16 Orka, BU 486 4 * 32.27 * 1:18.34
106.  Danin Memić 9 Eko Sport, SA 466 4 51.71 43.43 1:54.76 4:02.60
107.  Igor Knezović 12 Orka, MO 450 4 55.17 42.47 48.05 (2:05.00) 1:38.65

108.  Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 447 4 51.06 44.18 49.91 1:54.56
109.  Adi Dizdar 12 Bosna, SA 441 4 54.05 43.38 3:37.82 1:55.75 (1:40.68)
110.  Mak Mehić 10 Bosna, SA 440 4 52.62 41.15 51.10 1:38.12
111.  Evan Perija 8 Flipper, SA 419 4 1:03.12 41.22 49.64 1:32.28

112.  Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 404 4 42.72 3:33.15 53.76 1:38.53
113.  M. Todorović 14 Aquafit, SA 390 4 43.48 1:58.33 52.39 1:39.22
114.  A. Mahmutović 8 Aquafit, SA 389 4 1:01.69 3:36.85 48.43 4:05.35

Sergej Savić 10 Bosna, SA 389 4 58.14 45.41 1:58.28 1:43.07

116.  D. Toroman 13 Bosna, SA 370 4 53.96 38.60 47.71 *
117.  Elmir Kulović 10 Bosna, SA 312 4 1:02.22 48.75 56.40 1:45.23
118.  F. Mešanović 13 Bosna, SA 301 4 * 43.33 2:03.12 1:43.91
119.  V. Duraković 9 Eko Sport, SA 259 4 49.09 2:14.18 (1:03.13) 59.03 1:58.05

120.  Sandi Radoš 13 Aquafit, SA 216 4 40.63 * * 4:19.15
121.  Emir Abaz 8 Flipper, SA 211 4 1:05.21 46.49 1:01.12 *
122.  Daris Bakal 9 Bosna, SA 205 4 1:04.66 56.49 1:08.34 2:01.07
123.  Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 202 4 50.50 4:17.28 57.38 *

124.  Davud Vranac 8 Flipper, SA 182 4 1:05.67 54.85 * 58.61
125.  Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 142 4 * 1:08.50 1:02.65 1:59.14
126.  Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA 131 4 * * * 1:32.15

Muški/M, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m FR 200m IM 1500m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  M. Milenković 18 B.Rivijera, BD 2694 4 55.15 2:00.41 24.98 53.83

2.  Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 2580 4 (31.82) (24.53) 2:10.97 25.72 27.60 4:42.99
3.  D. Harmandić 18 Orka, MO 2220 4 31.53 (1:07.99) 2:31.31 (28.75) 1:08.02 58.92
4.  A. Salispahić 17 Bosna, SA 2216 4 (32.90) 25.61 (2:42.10) (2:20.98) 27.06 (29.75) 57.41 (2:20.62) 4:53.67
5.  A. Hasaković 17 Sport Time, SA 2208 4 1:01.13 2:25.86 (29.87) 28.16 2:17.88

6.  Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 2206 4 25.16 2:07.14 28.49 54.39
7.  Boris Blažević 17 Borac, BL 2203 4 59.07 2:07.55 27.43 2:13.00
8.  O. Njemčević 17 Sport Time, SA 2072 4 1:00.23 2:04.55 (31.88) 57.04 2:27.70
9.  Adnan Žmiro 17 Velež, MO 2063 4 25.90 1:02.15 (2:57.87) 28.23 57.40 (2:33.60)

10.  M. Jovanović 18 Sport Time, SA 2041 4 26.31 1:04.49 2:25.31 55.29
11.  T. Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 1980 4 1:06.21 2:08.00 30.53 57.77
12.  Metod Lamot 18 Velenje, VE 1943 4 (35.19) 2:27.65 29.35 28.82 2:21.84
13.  A. Dizdarević 17 GKVS SA, SA 1914 4 2:10.71 18:26.99 1:00.57 4:39.26

14.  Danis Alikalfić 17 Velež, MO 1832 4 1:05.43 2:28.86 (32.66) 2:24.53 5:23.26
15.  Nedim Žujo 17 Velež, MO 1728 4 27.56 1:07.18 (2:39.80) (30.46) 1:00.39 4:52.21
16.  D. Tuckešić 17 Borac, BL 1711 4 27.37 2:21.30 29.45 1:00.78
17.  N. Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 1676 4 1:07.27 2:35.24 29.28 2:33.17
18.  V. Đermanović 17 Olymp, BL 1664 4 27.49 (1:08.46) 2:21.08 30.56 1:00.63

19.  Abid Kozić 18 Sharks, SA 1610 4 1:06.69 2:38.40 29.93 31.66 (5:58.01)
20.  P. Vukašinović 17 Budućnost, PG 1523 4 (36.67) 29.10 2:55.16 2:37.03 (1:22.25) 1:03.62
21.  Timam Ramić 17 Velež, MO 1458 4 35.69 2:54.11 2:49.71 1:17.60
22.  Mario Lajb 17 Poseidon, PN 1426 4 29.64 (2:28.62) 33.69 1:06.40 5:04.80

23.  N. Mladenović 18 Poseidon, PN 1229 4 29.91 (1:23.46) 2:32.10 37.85 1:07.00
24.  M. Ablaković 17 Pirana, SA 1021 4 1:25.45 1:19.48 ()* (25:14.37) 1:28.68 1:10.09 (3:16.09) (6:22.60)

Muški/M, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m FR 200m IM 1500m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  Arian Kadić 16 Sport Time, SA 2434 4 31.16 2:25.78 (2:03.23) (29.29) 1:07.23 4:19.75
2.  Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 2303 4 25.45 2:03.33 54.90 4:26.38
3.  Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 1961 4 26.21 1:03.80 (2:28.69) 28.69 58.18 (2:31.38)
4.  Tian Zupanič 16 Branik, MA 1931 4 1:08.84 (1:08.04) 2:21.15 2:25.79 5:00.82

5.  S. Miltenović 15 Dinamo, PA 1794 4 27.67 2:12.51 1:01.10 4:45.73
6.  Miha Princl 15 Velenje, VE 1738 4 1:06.79 2:12.81 59.58 2:32.59
7.  M. Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 1736 4 34.25 27.36 2:46.16 1:15.87
8.  Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 1723 4 27.04 (1:10.70) 2:19.34 31.46 1:01.52 (2:36.10)
9.  K. Llazari 15 Future SA, SH 1687 4 27.89 2:18.38 29.52 1:01.75

10.  Jani Regvat 15 Branik, MA 1636 4 3:05.76 2:30.03 2:24.71 5:24.10
11.  S. RUS Zverev 16 Budućnost, PG 1628 4 34.90 28.16 (2:37.99) 1:17.73 1:02.70
12.  M. Podlesnik 16 Branik, MA 1620 4 1:07.39 2:18.34 2:34.12 4:45.11
13.  M. Blažeka 16 Branik, MA 1597 4 1:10.27 2:38.55 32.52 1:01.42

14.  Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 1590 4 1:11.13 (1:09.35) 19:35.55 29.81 (33.69) 2:33.56
15.  D. Lamot 15 Velenje, VE 1510 4 1:10.03 2:25.91 32.33 2:35.07
16.  Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 1501 4 29.18 (1:14.20) 2:19.15 33.96 1:03.52
17.  Nik Vrabl 15 Branik, MA 1446 4 1:12.34 2:38.85 31.69 2:36.08

18.  Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 1440 4 (39.29) 3:09.93 20:05.02 1:05.47 4:57.15
19.  Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1249 4 41.90 30.85 2:25.61 (1:31.86) 1:05.96
20.  T. Delimustafić 15 Bosna, SA 1238 4 37.74 29.77 (1:21.32) 36.79 1:09.93
21.  V. Jusufović 16 Flipper, SA 1131 4 39.80 30.52 34.83 36.55

22.  Din Vejzović 15 Orka, MO 1112 4 32.35 (1:22.06) 2:38.89 34.13 1:09.88 (3:22.43)
23.  M. Radanović 15 Olymp, BL 1026 4 41.72 (3:25.19) 35.42 1:11.95 5:43.73
24.  Adriano Glibić 15 Orka, MO 917 4 33.02 2:48.45 23:56.10 (43.49) (1:19.79) 6:04.82
25.  A. Klampfer 16 Branik, MA 856 4 39.24 * 2:36.28 2:49.13

26.  Adem Pašić 16 Pirana, SA 793 4 46.57 (1:39.12) 36.02 42.57 1:18.56
27.  Pavle Đurović 16 Orka, BU 614 4 45.94 34.32 * 1:18.97
28.  S. Malagić 15 Eko Sport, SA 524 4 1:44.78 4:13.99 42.77 43.92
29.  Petar Đurović 16 Orka, BU 486 4 * 32.27 * 1:18.34
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Muški/M, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years - 14 od 16 disciplina
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m FR 200m IM 1500m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  S. Burazerović 13 Sharks, SA 1965 4 (27.69) 1:03.66 28.15 29.45 2:22.77
2.  Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 1850 4 1:05.50 (1:13.00) 2:11.49 28.92 31.16 (2:27.72)
3.  D. Petrović 14 22.april, BL 1681 4 28.33 2:12.22 31.42 1:00.52

4.  Džan Greljo 14 Bosna, SA 1477 4 35.27 28.86 2:41.74 31.61 (2:40.55)
5.  Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 1464 4 35.65 2:55.74 31.99 1:18.92
6.  Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 1372 4 36.00 2:54.25 22:56.18 (35.97) 1:19.33
7.  Hamza Pita 14 Sport Time, SA 1354 4 41.79 28.22 34.76 1:03.99
8.  Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 1348 4 1:15.70 2:48.11 1:08.19 4:59.37

9.  L. Jakovljević 14 Olymp, BL 1303 4 39.19 29.91 2:30.82 (36.31) 1:05.67
10.  A. Slatina 13 Srce, SA 1293 4 29.97 32.43 35.33 1:07.83
11.  Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 1291 4 1:11.18 2:43.99 32.69 1:24.49
12.  Ali Kovačević 13 Sharks, SA 1261 4 (42.04) 30.47 1:17.11 34.95 1:08.01

13.  Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 1222 4 31.44 1:16.58 (2:35.33) (36.00) 1:08.94 2:45.38
14.  V. Sekulović 14 Budućnost, PG 1190 4 31.52 2:37.98 31.88 1:10.73
15.  Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 956 4 2:45.52 2:59.95 3:05.80 5:49.05
16.  M. Malović 13 Budućnost, PG 917 4 34.73 (1:26.80) 2:44.40 38.74 1:16.23

17.  Noa Fricelj 14 Velenje, VE 913 4 42.91 2:40.93 1:42.07 2:54.07
18.  Adin Konjo 13 Sport Time, SA 825 4 1:27.52 2:53.86 39.22 1:15.67
19.  D. Holcner 14 GKVS SA, SA 792 4 47.39 33.76 1:43.07 1:17.24
20.  Leon Rejc 14 Aqua, SA 782 4 1:33.94 3:07.83 38.94 1:16.71

21.  M. Mrkonjić 14 Flipper, SA 777 4 1:29.76 2:51.29 41.93 3:12.27
22.  B. Ajanović 13 Sport Time, SA 760 4 1:30.95 2:45.02 41.36 41.52
23.  Ivan Drlja 13 Orka, MO 759 4 36.22 (1:29.02) 3:22.16 38.96 (43.66) 1:19.80
24.  M. Todorović 14 Aquafit, SA 390 4 43.48 1:58.33 52.39 1:39.22
25.  D. Toroman 13 Bosna, SA 370 4 53.96 38.60 47.71 *

26.  F. Mešanović 13 Bosna, SA 301 4 * 43.33 2:03.12 1:43.91
27.  Sandi Radoš 13 Aquafit, SA 216 4 40.63 * * 4:19.15

Muški/M, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger - 13 od 16 disciplina
50m BR 50m FR 100m BA 100m FL 200m BR 200m FR 200m IM 1500m FR 50m FL 50m BA 100m BR 100m FR 200m BA 200m FL 400m FR 400m IM

1.  Joško Rozić 12 Orka, MO 1277 4 30.85 (1:17.66) 2:31.21 32.60 1:06.98
2.  Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 1132 4 32.06 2:36.00 1:12.37 5:26.79
3.  V. Rističević 12 22.april, BL 1095 4 1:21.74 2:28.56 36.06 1:08.77
4.  Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 1086 4 32.08 1:26.33 1:10.71 5:17.70

5.  Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 1083 4 32.25 (1:31.17) 2:38.98 34.91 (40.74) 1:10.94
6.  P. Samardžić 11 GKVS SA, SA 1031 4 41.16 3:13.25 1:28.90 2:58.87
7.  A. Salispahić 12 Bosna, SA 987 4 (49.54) 1:21.62 (1:25.86) (2:50.41) 36.86 37.62 2:54.22
8.  V. Samardžija 12 Dinamo, PA 968 4 1:21.63 2:51.64 35.23 1:11.16

9.  Jan Kovač 12 Orka, MO 951 4 1:23.86 (1:35.68) 2:41.51 39.07 2:58.64
10.  Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 942 4 43.47 34.01 2:43.53 (38.66) (40.67) 1:13.71
11.  Fatih Boškailo 12 Velež, MO 816 4 (37.08) 3:27.60 3:12.38 1:36.56 3:17.77
12.  Jure Trubarac 12 Orka, MO 777 4 (1:37.46) 2:48.63 42.33 1:22.88 5:58.27

13.  Mak Torlo 12 Orka, MO 772 4 (48.88) 36.60 1:30.84 ()* 41.37 (1:42.69) 1:18.20
14.  Armin Konjo 12 Sport Time, SA 767 4 1:29.88 3:19.45 41.74 3:08.58
15.  Stefan Dragić 12 Orka, MO 747 4 46.18 1:29.53 (3:44.41) 42.05 (1:45.89) 3:11.20
16.  H. Mirojević 10 GKVS SA, SA 738 4 36.40 1:29.42 43.03 1:21.47
17.  T. Mavraković 12 GKVS SA, SA 733 4 43.74 3:12.43 1:38.83 1:21.91

18.  Dan Memić 12 Sport Time, SA 732 4 35.37 1:39.06 38.34 1:19.21
19.  D. Begović 11 Eko Sport, SA 721 4 1:30.71 3:27.33 (45.60) 42.25 3:12.84
20.  Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 716 4 35.24 (1:35.62) 3:20.22 41.99 1:23.69
21.  V. Marković 11 Sport Time, SA 690 4 51.79 1:30.64 41.12 3:14.60

22.  Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 628 4 37.99 (1:39.67) 42.56 43.82 1:26.02
23.  M. Mešanović 10 Bosna, SA 573 4 37.91 (1:43.59) 3:17.62 46.57 3:36.07
24.  Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 570 4 38.86 1:40.79 41.67 1:29.16
25.  Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 537 4 39.50 1:38.43 42.04 48.68

26.  Isak Milanović 10 Bosna, SA 524 4 (53.88) 41.12 4:05.67 (47.34) 1:56.55 1:29.53
27.  Enes Hodžić 11 Srce, SA 515 4 55.50 3:18.15 46.62 3:32.38
28.  Danin Memić 9 Eko Sport, SA 466 4 51.71 43.43 1:54.76 4:02.60
29.  Igor Knezović 12 Orka, MO 450 4 55.17 42.47 48.05 (2:05.00) 1:38.65

30.  Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 447 4 51.06 44.18 49.91 1:54.56
31.  Adi Dizdar 12 Bosna, SA 441 4 54.05 43.38 3:37.82 1:55.75 (1:40.68)
32.  Mak Mehić 10 Bosna, SA 440 4 52.62 41.15 51.10 1:38.12
33.  Evan Perija 8 Flipper, SA 419 4 1:03.12 41.22 49.64 1:32.28
34.  Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 404 4 42.72 3:33.15 53.76 1:38.53

35.  A. Mahmutović 8 Aquafit, SA 389 4 1:01.69 3:36.85 48.43 4:05.35
Sergej Savić 10 Bosna, SA 389 4 58.14 45.41 1:58.28 1:43.07

37.  Elmir Kulović 10 Bosna, SA 312 4 1:02.22 48.75 56.40 1:45.23
38.  V. Duraković 9 Eko Sport, SA 259 4 49.09 2:14.18 (1:03.13) 59.03 1:58.05

39.  Emir Abaz 8 Flipper, SA 211 4 1:05.21 46.49 1:01.12 *
40.  Daris Bakal 9 Bosna, SA 205 4 1:04.66 56.49 1:08.34 2:01.07
41.  Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 202 4 50.50 4:17.28 57.38 *
42.  Davud Vranac 8 Flipper, SA 182 4 1:05.67 54.85 * 58.61

43.  Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 142 4 * 1:08.50 1:02.65 1:59.14
44.  Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA 131 4 * * * 1:32.15
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